1/1

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO
FRANCISCO

DIVISÃO DE OPERAÇÕES LOGÍSTICAS GESTÃO DE MATERIAL - DGCLM
(alienacao@chesf.gov.br)

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO - INFO

INFO-DGCLM-2021.0001-01 DATA: 17/05/2021

LL-2021.0001 - VENDA DE EQUIPAMENTOS E OUTROS BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS
PARA A CHESF NA MODALIDADE LEILÃO ONLINE

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

Nos termos do ANEXO I - Relação de Endereços e Lotes do Leilão – LL.2021.0001  do
Edital do Leilão LL 2021.0001 em referência, a Chesf presta o seguinte esclarecimento:

1) Retificação – ANEXO I do  Edital LL 2021.0001 – para adequação dos endereços
dos lotes:

Onde se lê:

  CAMAÇARI - BA: Rodovia BA – 093, Km 20 – Dias D´Ávila-BA Fones: (71) 3281 2830 e 3281 2990
Pessoa para contato: Sr. Jose Henrique Soares/Marcos Sodré - Lotes: xxxx

 PAULO AFONSO - BA: Rua Maranhão, 716 – Bairro: Panorama, CEP: 48605-071 - Fones: (75) 3282

3038– 3282 3350 Pessoa para contato: Sr. José Aparecido - Lotes: xxxx

 FORTALEZA-CE: Avenida Presidente Costa e Silva, 4677 – Bairro: José Walter – CEP: 60750-022
Fones: (85) 3499 2224 – 3499 2270 Pessoa para contato: Sr. Washington Oliveira - Lotes: xxxx

 RECIFE - PE: Rua Delmiro Gouveia, 333 – Bairro: San Martin, CEP: 50761-901 Fones: (81) 3229 3738

– 3229-2730 – 3229 2456 – 3229 2721 Pessoa para contato: Srs. Gabriel Reis/ Vamberto de Paula/
Sérgio Vitor - Lote: xxxx

 ABREU E LIMA - PE: Rodovia BR-101 Norte KM-48,3 Bairro Desterro – Abreu e Lima CEP: 53570-

130 Fones: (81) 3229 3990 – 3229 3992 Pessoa para contato: Sr. Germano Batista - Lotes: xxxx

Leia-se:

 ABREU E LIMA - PE: Rodovia BR-101 Norte KM-48,3 Bairro Desterro – Abreu e Lima CEP: 53570-
130 Fones: (81) 3229 3990 – 3229 3992 Pessoa para contato: Sr. Germano Batista - Lotes: 01 à 07

 RECIFE - PE: Rua Delmiro Gouveia, 333 – Bairro: San Martin, CEP: 50761-901 Fones: (81) 3229 3738
– 3229-2730 – 3229 2456 – 3229 2721 Pessoa para contato: Srs. Gabriel Reis/ Vamberto de Paula/
Sérgio Vitor - Lote: 08

  CAMAÇARI - BA: Rodovia BA – 093, Km 20 – Dias D´Ávila-BA Fones: (71) 3281 2830 e 3281 2990

Pessoa para contato: Sr. Jose Henrique Soares/Marcos Sodré - Lotes: 09 à 16

 FORTALEZA-CE: Avenida Presidente Costa e Silva, 4677 – Bairro: José Walter – CEP: 60750-022
Fones: (85) 3499 2224 – 3499 2270 Pessoa para contato: Sr. Washington Oliveira – Lote: 17

Atenciosamente,

Simone Marinho

Gerente de Divisão - DGCLM

Assinado eletronicamente por: Simone Maria De Ol... Marinho, GERENTE DE DIVISÃO, login:

simonem, lotado no(a) DGCLM em 18/05/2021 às 09:14